



T.C.
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

ONLINE KESİN KAYIT KILAVUZU

Başvurular lisansustukayit@bilecik.edu.tr e-posta adresine yapılacaktır.

ONLINE KESİN KAYIT: 21-24 EYLÜL 2020 (17.00'a Kadar)

KOVID-19 salgınına karşı alınan tedbirler kapsamında, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kesin kayıt işlemleri ONLINE olarak E-POSTA yolu ile yapılacaktır. Bunun dışında kayıt ile ilgili olarak enstitümüze **elden veya kargo/posta yolu ile herhangi bir evrak teslim edilmeyecektir.**

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kesin kayıt işlemleri 21-24 Eylül 2020 tarihleri arasında mesai saati bitimine kadar yapılacaktır. **24 Eylül 2020 mesai saati bitimine kadar evraklarını göndermeyen ASIL adaylar kesin kayıt haklarını kaybedecek, yerlerine YEDEK adaylar çağrılacaktır.**

Her aday, gerekli belgeleri hazırlamalı ve tek bir e-posta şeklinde yollamalıdır.

E-postaların "konu kısmında" **AD-SOYAD/KAZANILAN PROGRAM ADI** belirtilmelidir.
(Örnek: **Barış ALTINDAĞ/Üretim Yönetimi ve Pazarlama**)

Adayların e-postaları incelendikten sonra eğer eksik evrak varsa kendilerine yine e-posta ile dönüş yapılacaktır.

Evraklarında tahrifat ve/veya usulsüzlük olduğu tespit edilenlerin kayıtları ve/veya öğrencilikleri iptal edilecektir.

ONLINE KESİN KAYIT: 21-24 EYLÜL 2020 (17.00'a Kadar)

Başvurular lisansustukayit@bilecik.edu.tr e-posta adresine yapılacaktır.

KESİN KAYITTA İSTENİLECEK EVRAKLAR (T.C. Vatandaşı Adaylar)

1- Online Başvuru Formu

Online Başvuru Formunuzun çıktısını imzalayıp PDF formatında taratınız.

2- T.C. Kimlik Kartı (Nüfus Cüzdanı) Fotokopisi

T.C. Kimlik Kartı (Nüfus Cüzdanı) fotokopisini PDF formatında taratınız.

3- Askerlik Durum Belgesi

Erkek adaylar, turkiye.gov.tr (E-DEVLET) adresinden PDF formatında indirebilir.

4- ALES Sonuç Belgesi

PDF formatında hazırlayınız.

5- Yabancı Dil Sonuç Belgesi

PDF formatında hazırlayınız. (SADECE Doktora programlarını kazanan adaylar için)
[\[YDS Sonuç Belgesi İbrazı Duyurusu\]](#)

6- Diploma

Yüksek Lisans için LİSANS, Doktora için LİSANS ve YÜKSEK LİSANS diplomanızı PDF formatında taratınız veya turkiye.gov.tr (E-DEVLET) adresinden temin ediniz.
[Yurtdışından mezun adaylar için, resmî onaylı diploma tercüme belgesi ile birlikte denklik/tanınma belgesi de gereklidir. (E-devletten alınan belgeler geçerlidir).]

7- Transkript (Mezuniyet Not Durum Belgesi)

Yüksek Lisans için LİSANS, Doktora için LİSANS ve YÜKSEK LİSANS transkriptinizi PDF formatında taratınız veya turkiye.gov.tr (E-DEVLET) adresinden temin ediniz.
[Yurtdışından mezun adaylar için, resmî onaylı transkript tercümesi de gereklidir.]

8- DEKONT

İkinci Öğretim Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans öğretim ücretinin Ziraat Bankası Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi kurumsal tahsilat hesabına yatırıldığında dair dekontu PDF formatında taratınız. ([TAHSİLAT REHBERİ](#)) [[İ.Ö. Öğrenim Ücretleri](#)]

9- ÇALIŞMA BELGESİ

Çalışan adaylar, kurumlarınızdan (Kamu/Özel Sektör) alacağınız ‘‘Lisansüstü Eğitim Yapabilir’’ belgesinin ıslak imzalı aslını PDF formatında taratınız.

Kesin kayıtların bittiği 24 Eylül 2020 mesai saati bitimine (17.00’a) kadar yukarıdaki evrakları lisansustukayit@bilecik.edu.tr adresine göndermeyen, evraklarında tahrifat ve/veya usulsüzlük olduğu tespit edilenlerin kayıtları ve/veya öğrencilikleri iptal edilecektir.

21-24 Eylül 2020 – 17.00’a kadar

lisansustukayit@bilecik.edu.tr